
P o z v á n k a 
 

Představenstvo akciové společnosti -  

 

CHORNICKÁ z.o.s., a.s. 

 

sídlo: Chornice, Trnavská ul. 267, PSČ: 569 42 

IČO: 64829855 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 1324 

 

svolává v souladu se stanovami společnosti 

 

řádnou valnou hromadu akcionářů, 

 

která se koná dne 29. června 2015 v 09:00 hod. 

 

v zasedací místnosti společnosti Hanácká zemědělská společnost Jevíčko, a.s., Jevíčko 

 

Prezence akcionářů od 8:45 hod. 

 

Pořad jednání: 

1.  Zahájení  

2.  Volba předsedy valné hromady   

3.  Volba sčitatele a ověřovatelů, zapisovatele  

4.   Zpráva představenstva o hospodaření a seznámení s výsledky  

5.  Zpráva dozorčí rady  

6.  Schválení řádné účetní závěrky s návrhem na rozdělení zisku a schválení výsledku  

 hospodaření 

7.  Diskuze 

8.  Závěr 

 

 

 

Poučení: 

Každý akcionář je oprávněn účastnit se valné hromady a hlasovat na ní. Akcionář se zúčastňuje valné 

hromady osobně nebo v zastoupení na základě písemné plné moci. 

Akcionář  - fyzická osoba, pokud jedná osobně, je povinen se prokázat při prezenci platným 

občanským průkazem a pokud za tohoto akcionáře jedná zástupce, pak předloží při prezenci písemnou 

plnou moc. 

Zástupcem akcionáře nemůže být člen představenstva nebo dozorčí rady společnosti. 

 

V Chornici dne 28. 5. 2015 

 

 

Za představenstvo společnosti CHORNICKÁ  z. o. s., a.s. 

 

 

    

        Ing. Jurka Miroslav  v. r. 

        předseda představenstva  


